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ÅRSMELDING 2022 VOSS HANDBALLKLUBB 
 
 
 

Oversikt over organisasjon og verv 
 

Klubbstyre Voss handballklubb 2022:  

              Hege Toje (leiar) 
  Kjersti Osa (nestleiar) 
 Simona Schubertova (kasserar) 
  Guro Kolbu Christensen (dommarkontakt) 
 Arild Petterson (Materialforvaltar) 
 Linda Svoren Dregelid (sportsleg ansvar barnehandball/sponsoransvarleg) 
 Tiril Moen Eldegard (sportsleg ansvar barnehandball/sponsoransvarleg til april 2022) 
   
Kampsekretariat: Guro Kolbu Christensen, Erlend Mestad, Arild Petterson, Jan Olav Herre, Hilde Kyte 
Johnsen, Johanne Holst Rokne, Ragnhild Haug Helland, Sarita Kristine Paasche Saksvik, Guro Songve.  

Dommarar: Guro Kolbu Christensen, Hege Toje, Solveig Toje, Adele Sivertsen Brattenborg. Malin 
Herre, Annelin Rong Soldal, Christine Haugland Hirth, Hanna Hesjedal, Hannah Mo, Nora Karin 
Bertlesen, Synva Haugo, Thea Haugstedt 

Kafé-ansvarleg: Kristin Tesdal  

Dommaransvarleg opplæring: Harry Stikholmen  

 

 

Jenter 7 (f. 2015) får instruksjon av barnekampleiarar under Julemoro- minihandballcup i desember 2022 
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Aktivitetar og klubbutvikling i 2022 

Medlemstal og lag 

Klubben har 190 registrerte medlemmer per 31.12.2022.  Klubben har per. 31.12 2021 11 lag, 3 
gutelag i barne – og ungdomsklassen og 8 jentelag inkludert damelaget i 4 divisjon. Medlemstala har 
minka i etterkant av pandemien, i 2021 hadde klubben framleis 15 lag og 270 medlemmer registrert. 
I løpet av hausten har fleire lag meld om at dei ikkje er mange nok til å stille lag og klubben har måtte 
slå saman fleire årsklassar for å gi eit tilbod.  

Styret sitt arbeid i 2022 

Styret har hatt 9 styremøte i 2022. Det har vore utskiftingar i styret undervegs i to år på rad og styret 
har vorte svekka av dette ettersom erstatningar ikkje har vore funne. I løpet av våren har vi avslutta 
Visma regnskapssystem og oppretta kontakt med Voss rekneskap for gjennomgang av årsregnskapet 
til klubben. Elles har styret hatt hendene fulle med vanleg klubbdrift. Styret organiserte eit 
sesongslepp 9. september med aktivitet for spelarane og møter for lagleiarar, trenarar og sekretariat.  

Aktivitet i klubben i 2022 

To nye lag i seksårsklassen ble stara opp i samarbeid med FBK Voss etter haustferien.  Laga har fått 
på plass foreldretrenarar og lagleiar, startpakkar med t-skjorte og ball har blitt delt ut. 
Informasjonsmøte for foreldra blei arrangert. 

Klubben arrangerte klubbfotografering for alle lag i november.  

I desember organiserte styret minihandball-cupen «Julemoro» for de yngste laga for første gong 
sidan 2020. Det vart ei fin stund med handball i idrettshallen, loddsal og mange kampar. Handball-
linja ved Voss gymnas organiserte ei treningssamling for ungdomskuletrinnet en fredag før jul og J15 
er no invitert til å delta på J 17-20 treningane på torsdagar.  

Klubben har satsa på å tilby foreldre og ungdommar trenarkurs. Hovudregelen er at laga har vaksne  
trenarar, men stadig fleire av ungdommane våre tar på seg trenaroppdrag for klubben. Me har 4 
ungdommar som trenar lag i klubben i tospann, eller som hjelpetrenarar.  

Klubben har 4 dommarar med dommar 1 kurs som dømte kampar i ungdomsklassa i 2022. Under 
handballcupen vart det organisert dommarkurs for barnekampar og av desse nye dommarane er det 
4 dommarar som no dømma kampar for klubben. Til saman har klubben 8 aktive dommarar. 4 av 
dommarane dømte under Julecupen i Bergen i romjula 2022.  
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Kafé-gjengen på Julemoro 

 

 

15- årslaga starta sesongen med deltaking på Dyrehagen- cup i Kristiansand  

Voss handballcup 2022 
 

Cupstyret: 

Mariann Lunde Bystøl – cup sekretariat, påmelding, profixio, mailkontakt 
Monica Haugland - cup sekreteriat, påmelding, profixio, mailkontakt 
Guro K. Christensen – dommerkontakt, dommerkurs, dommeroppsett, sekretariat og jury  
Anna Bryn – dugnadsansvarlig  
Bodil Reime Sørlie og Jarle Vines– matansvarlig, innkjøp mat, samt matservering 
Kjersti Osa, Inger Bryn og Tilla Ruud: overnattingsvarlig 
Frank Pedersen – turneringsleder 

Dato for cupen: 22-24. april 
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Antall lag: 65 lag på fordelt på gymnaset og idrettshallen 

Antall årsklasser: 9 og 10 åringer i hallen på ¾-dels bane og 11 og 12 åringer på gymnaset på stor 
bane. 

Antall spillere: ca 600 

Cupen tilbyr 4 kamper, flere ved sluttspill i de eldste klassene. Aktiviteter utenom er bading og disko. 
Premier var sekk, dagskort i Voss resort og Vossabadet. Alt skjer på dugnad, bortsett fra dommere 
som har dommerkurs fra før (dvs ikke det året det er cup) og dommere som holder kurs og som er 
observatører under cupen. Det var 16 spillere i årsklassen 2006 og 2005 som tok 
barnekamplederkurset. Dugnadsansvarlig setter opp dugnadene til hvert lag utfra hvor mange 
spillere de har, men oppmann fordeler dugnadene ut på laget. Jo færre lag klubben har, jo hardere 
dugnadstrøkk blir det på hvert lag dugnader. Hovedutfordringen når cupen har blitt større er antall 
dugnadsfolk og dugnadstimer pr familie. 

 

Forbedringer etter 2022: 

Søke kommunene om å låne i stedet for å leie hallen og ungdomsskolen. Kan ikke ha resultater på 9 
og 10 åringer, da dette ikke er i tråd med regelverket. Kan heller ikke ha sluttspill for 12 åringer, da 
dette heller ikke er i henhold til regelverket. Ellers en del småforbedringer som må på plass etter 2 år 
uten cup, det var litt mye armer og bein til tider. 

 

 

Årsmelding Park Hotel Cup 2022.   
Turneringsleiar: Monica Bakketun   

Kamp og resultatansvarleg: Kari Løkkebø Saue 

Overnatting- og Arrangementsansvarleg mot hotellet: Anita Brekke   

Dugnadsansvarleg: Ingeborg Almeland Tveit.   

Sponsoransvarleg og altmuligkvinne: Ina Brekke  

Dommaransvarleg: Thor-Finn Elverhøy   

Kontaktperson Park Hotel: Ingrid Skorpen  

Deltakande lag: Voss Gazelle(seniorspelarar/ veteraner i Voss HK) og Voss Antilope, Lyngbø, Lindås 1 
og 2 (alle frå Bergen) Tilreisande dommarar: Harry Stikholmen, Tor Gunnar Bakke og Stig Tore 
Anthun. Turneringa vart gjennomført i Voss idrettshall 29 april – 1 mai 2022. Laga spela puljespel, 
med semifinalar mellom 1. og 4. plass og 2 og 3 plass, bronsefinale og finale. Det vart tilskipa kafé i 
inngangen og seniorspelarane i klubben stod for dugnadsarbeid i form av baking, inngang og 
sekretariat. Laurdag kveld vart cupen avslutta med bankett med 3.rettars middag og premieutdeling 
på Park Hotel Vossevangen. Vel gjennomført cup med gode tilbakemeldingar frå deltakarane.  
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Årsmelding for lag i Voss HK 2022 
 

 

LAG: G6 ( gutar fødd 2016) 

TRENAR/AR: Maja Drivenes, Ranveig Reime Johnsson, Anita Eide Turvoll, Krisitne Berge, Henriette 

Neteland, Simona Schubertova 

LAGLEIAR: Randi Agledal Jordalen 

TRENINGSTID: Onsdagar 17.00 – 18-00 i Voss idrettshall 

ANTALL SPELARAR: 13 

AKTIVITET I 2022: oppstart trening veke 42 

SOSIALT MILJØ OG AKTIVITETER GJENNOMFØRT ILA ÅRET: fotografering og julemorro/juleturnering i 

idrettshallen 

ANTAL FORELDRE-/ SPELARMØTE: 2 

ANTAL DUGNADAR: 0 

FORELDRE PÅ LAGET SOM HAR TATT PÅ SEG VERV I KLUBBEN: ingen 

G6 

Oppstart handballtrening for gutar fødd i 2016 var etter haustferien i år. 

Lite oppmøte av foreldre på fyrste foreldremøte, så tok derfor eit møte til der fleire møtte. Vanskelig 

å få tak i trenar. Fleire tok då på seg trenarrolla ilag, då ein kan dele på det. Har hatt trening ein gong 

i veka og deltatt på julemorro/juleturneringa. Det syntes gutta var veldig kjekt. Me var også på 
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fotografering av lag og spelarar. Litt att og fram med antal spelarar, men er no ein god gjeng på 13 

stk. 

 

 

LAG: Gutter 9 (2013/2014) 

TRENARAR: Vår: Espen Guttormsen, Runa Blomsnes Gyldenskog. Hjelpetrener Tor Henrik Larsen. 
Høst: Runa BG og Jon Arve Bjordal 
LAGLEIAR: Sigrid Bjordal 
TRENINGSTID: Vår: Onsdager kl 17-18 Høst: Tirsdager kl 19-20 
ANTALL SPELARAR: Oppmøte ligger mellom 5 og 8 stk per trening. Slo sammen 2013 og 2014-laget til 
høsten. 6 aktive spillere høsten 2022. 
AKTIVITET I 2022: Treninger og deltatt på julemoro. 
SOSIALT MILJØ OG AKTIVITETER GJENNOMFØRT ILA ÅRET: - 
ANTAL FORELDRE-/ SPELARMØTE: 2 
ANTAL DUGNADAR: 1 (Voss håndballcup) 
FORELDRE PÅ LAGET SOM HAR PÅTATT SEG VERV I KLUBBEN: Ingen utover de ovenstående 
  

 

LAG: Gutar 11 (2011/2012) 
LAGLEIAR/AR: Kjerstin Reime Sørlie  

TRENINGSTID: Måndag 16-17 Torsdag 17-18  

ANTALL SPELARAR: 11  

AKTIVITET I 2022: spelt serie  
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SOSIALT MILJØ OG AKTIVITETER GJENNOMFØRT ILA ÅRET: Sosialt besøk heima hjå Hogne med 

fotball, film og popcorn. Jolavslutning i hallen- kamp mellom barna og foreldrene, avslutta med pizza 

og kake.  

ANTAL FORELDRE-/ SPELARMØTE: 2  

ANTAL DUGNADAR: 1 kakedugand.  

FORELDRE PÅ LAGET SOM HAR TATT PÅ SEG VERV I KLUBBEN:  

Torill Gjerstad (Cupstyret) 

 

Guttane og publikum følgjer nøye med under minihandballcup’en «Julemorro» desember 2022 

 
LAG: Jenter 6 (2016) 
TRENAR/AR: Kristian Bøe, Gry Ukvitne, Pål Kristian Lindseth, Trine Ø. Småbrekke & Ida Blomhoff 
Pedersen 

LAGLEIAR/AR: Linda Haugse Bakkerud & Guro Berge  

TRENINGSTID: Onsdag 17:00-18:00  

ANTALL SPELARAR: 15 ivrige jenter 

AKTIVITET I 2022: Laget hadde fyrste trening 19 oktober.  

SOSIALT MILJØ OG AKTIVITETER GJENNOMFØRT ILA ÅRET: Var med på julemorro i desember.    
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ANTAL FORELDRE-/ SPELARMØTE: 1 møte for foreldra i haust. 

 

 

 

LAG: jenter 7 (2015) 
TRENAR/AR: Siri Rogne Lindstad/ Monica Bakketun 

LAGLEIAR/AR: Alexander Tillung 

TRENINGSTID: Tirsdag 18-19 idrottshallen 

ANTALL SPELARAR: 19 

AKTIVITET I 2022: Fast trening ei gong i veka. 

SOSIALT MILJØ OG AKTIVITETER GJENNOMFØRT ILA ÅRET: sommaravslutning med treningskampar, is 
og brus, joleavslutning med julemorro cup og pepperkaker 

ANTAL FORELDRE-/ SPELARMØTE: 1 

ANTAL DUGNADAR: Voss handballcup 

FORELDRE PÅ LAGET SOM HAR TATT PÅ SEG VERV I KLUBBEN: Siri og Monica er trenarar og 
Alexander er lagleiar. 

Etter knallhard rekruttering frå trenarar og lagleiar so har me auka spelartalet frå 8 til 19!! 
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LAG: Jenter 8 (2014) 
Laget si trening blei utvida med jenter født 2012 og 2013 då desse ikkje lengre hadde trenar og 
lagleiar. Me rapporterer for J-14, men denne gjeld truleg J-12 og J-13 og då dei ikkje har eigen lagleiar 
og trenar lengre. 

TRENAR/AR: Morten Kronstad og Johnny Clarke 

LAGLEIAR/AR: Thor Trå og Nils Petter Bere (Olga M var lagleiar, men barnet slutta på handball) 

TRENINGSTID: Mandager kl 17-18 i Idrettshallen 

ANTALL SPELARAR: 18 

AKTIVITET I 2022: Fast trening, deltaking på julecupen. 

SOSIALT MILJØ OG AKTIVITETER GJENNOMFØRT ILA ÅRET: Bra sosialt miljø, men grunna korona 
pandemien er overgangen frå trening og leik, til trening mot kamp kanskje stor. God jobb frå 
trenarane både vår og haust. Ny dynamikk på treningane når det kom større, meir handball seriøse J-
2013 inn. 3 lag på Julecupen , 2 J-2014 og 1 J-2013. 

Foreldremøte gjennomført med greitt oppmøte. Isolert sett har det fungert med treningar, men det 
vil truleg væra vanskeleg å rekruttera foreldre til å ta stort ansvar vidare opp i klubbstyre då barna er 
unge og ein ikkje veit endå om barna vil satse på handball.  

ANTAL FORELDRE-/ SPELARMØTE: 2 

ANTAL DUGNADAR: Voss handballcup  
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FORELDRE PÅ LAGET SOM HAR TATT PÅ SEG VERV I KLUBBEN: Morten Kronstad -Trenar, Johnny 
Clarke- Trenar, Thor Trå-Lagleiar, Nils Petter Bere-Lagleiar. Olga M- Tidlegare lagleiar. Alle tilknytt 
årskull 2014. 

 

 
 

 
 
 
LAG: Jenter 12 ( f. 2010 og 2011) 
TRENAR/AR: Rita Høvset, Synva Haugo 

LAGLEIAR/AR: Simona Schubertova 

TRENINGSTID: Måndag kl.18 – 19.30, Onsdag kl. 18 - 19 

ANTALL SPELARAR: 15 

AKTIVITET I 2022:  8 kamper om våren, 8 kamper om høsten 

SOSIALT MILJØ OG AKTIVITETER GJENNOMFØRT ILA ÅRET: sosialsamling i Prestegardsmoen i Mai, 
Sesong avslutning i Juni, Bowling&pizza i desember. 

ANTAL FORELDRE-/ SPELARMØTE: 2 

ANTAL DUGNADAR: 2 dugnadar, VossaCup 

FORELDRE PÅ LAGET SOM HAR TATT PÅ SEG VERV I KLUBBEN:  

Hilde Kyte Johnsen, sekretariatet. 

Simona Schubertova, styrerepresentant klubbstyret 

Igor Schubert, Cup styre representant 
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Lag: Jenter 13 (2009) 
TRENARAR: Vår, Solveig Toje og Adele. Haust, Kari Løkkebø Saue. 

LAGLEIAR: Trine Kristiansen Mestad 

TRENINGSTID: Måndag 18-1930 og torsdag 18-19. På Voss videregåande på vår, Voss idrottshall 
haust 

ANTALL SPELARAR: Vår 9, haust 7 

AKTIVITET I 2022:   

Mange kampar på våren vart avlyst pga Covid-19. Ei kamphelg i Bergen i April. Var med på Voss 
Handballcup. 

Haust -22 var dei med på seriespel for fyrste gong. Alle kampar gjennomført. Grunna få spelarar 
måtte laget låne spelarar som var eit år yngre. 

Nokon kampar måtte omberammast grunna kollisjon med J12 sine kampar då me var avhengige av 
spelarar frå dette laget. 

Sosialt miljø og aktivitetar gjennomført ila året: Få aktivitetar på våren grunna høgt smittetrykk og få  
 kampar spelt. På hausten var det felles pizza etter ein av kampdagane. 

Antal foreldre/spelarmøter: To foreldremøter. Eit på våren og eit på hausten. 

Antal dugnader: Ein kioskdugnad på vår og ein på haust. Samt dugnad på VHC. Ingen dugnad for eige    
 lag. 
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Foreldre på lag som har tatt på seg verv for klubben:  

 Kari Løkkebø Saue: Trenar for J13 
 Erlend Mestad: Sekreteriatstyret, cupstyre for sesongen -23 
 Birgitte Horn: Hovudstyre for sesongen -23 

 

 

 
LAG: J15 (f- 2007/2008) 
TRENAR/AR: Hilde Andersen Hagen og Johanne Holst Rokne 
LAGLEIAR: Arild Øvsthus 

TRENINGSTID: Måndag 17:30 – 19, torsdag 17:30 – 19 Voss gymnas 

ANTALL SPELARAR: 18 

ANTAL FORELDRE-/ SPELARMØTE: 2 foreldremøte, vår og haust 2022  

ANTAL DUGNADAR: 2 

AKTIVITET I 2022:  

Laget spelte sesongen 2021/2022 i serien for jenter 13 A serie og Jenter 15 Laga spelte mange gode 
kamper å vann halvparten av kampane og tapte halvparten, Jenter 07 og -08 vart slått i saman til 
sesongen 2022/2023. Det vart meldt opp i jenter 15 B og C serien til sesongen 2022/2023. Lag C vart 
seinare i sesongen trekt, då me hadde mange skader  og få folk på trening. I B- serien har dei spelt 11 
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kamper i haustsemesteret.   2 vunne  kamper og tapt 9. Nivået i B serien har vert noko høgt for 
jentene, noko målskilnaden viser 138 – 329. I løpet av hausten har det slutta 1 spelar.  
 
Jentene har spelt cup i Kristiansand, og vann nokre kamper der. Hausten 2022 har J – 15,  hatt 2 
treningar i veka  
 
Sosialt har jentene vert flinke med å vera i lag utanom handballbanen. Ikkje vert noko stort arrangert 
opplegg utanom handballen i år.  
Foreldra fylgjer opp jentene, så dei er flinke til å vera med på  heimekampane.  
Målet er å trivast, å ha det kjekt i lag på og utanfor banen! 

FORELDRE PÅ LAGET SOM HAR TATT PÅ SEG VERV I KLUBBEN:  

Linda Svoren Dregelid, klubbstyremedlem 

Hilde Kyte Johnsen, sekretariat 
 
Hege Toje, Styreleiar Voss HK 
 

 

LAG: J 17-20 
TRENAR/AR: Erik Blindheim og Ingeborg Almeland Tveit 

LAGLEIAR/AR: Mariann Lunde Bystøl og Guro Kolbu Christensen 

TRENINGSTID: måndagar kl. 19.00-20.30 og torsdag kl. 19.00-20.00 (Voss gymnas) 
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ANTALL SPELARAR: 12 

AKTIVITET I 2022: Årets jenter 17-20 består av fjorårets jenter 15 og 16, som no er slått saman til ei 
felles gruppe. Jentene trena saman nokre økter i fjor også, så overgangen til 17-20 og felles treningar 
har gått knirkefritt. I 2022-sesongen har me trena saman med damelaget to gonger i veka, og det har 
gitt oss kvalitet på trening og eit godt utbytte.  

 
Sesongen starta noko trått, med eit par tap mot Nore Neset, Flaktveit og Åsane 2. Fyrste sigeren kom 
mot Fana, og den smakte godt. Vidare vann me med solide siffer mot både Sandviken og Osterøy. 
Det er kjekt å vinna handballkampar, men like kjekt er det å sjå utviklinga i spelet, og at me ser att 
det me har arbeidd med på trening i haust. På trening har me jobba med å setje medspelarar i gode 
posisjonar ved å gå mellom spelarane i forsvar, ha nasa vendt mot mål og ha godt pasningsspel. At 
dette arbeidet løner seg og viser seg att i kamp gir auka motivasjon og treningsglede til å fortsetje 
arbeidet framover. Serien i år har vore prega av at fleire lag har trekt seg, men me har likevel fått 
spela nokre kampar. Vårsesongen -23 har me fire kampar igjen.  

 

Fleire av spelarane har og hospitert og vore med på damekampar i haust. Dei har spela seg inn til fast 
plass på laget, og bidreg i stor grad både på trening og i kamp. Jentene er motiverte og får mykje ut 
av å vere med. Kjekt! 

FORELDRE PÅ LAGET SOM HAR TATT PÅ SEG VERV I KLUBBEN:  

Bodil Reime Sørlie- cupstyre og sportsleg leiar ungdom/senior 
Mariann Lunde Bystøl - cupstyre 
Monica Haugland- Cupstyre 
Jan Olav Herre - Sekretariat 
Guro -  sekretariatet, cupstyre og klubbstyret. 
Inger Bryn - cupstyre 
Kjersti Osa cupstyret og klubbstyrestyret 
Kristin Tesdal – kafé-ansvarleg 
Sverre Soldal sekretariatet (tom april 2022) 
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LAG: Damelaget i 4. divisjon (K4) 
TRENAR: Kim Haugse Bakkerud 

LAGLEIAR: Ida Irene Greiner Ormåsen 

TRENINGSTID: måndagar kl. 19-20.30 (Voss gymnas) og onsdagar kl. 19.00-20.30 (Voss idrettshall) 

ANTALL SPELARAR: 12 + juniorspelarar 

AKTIVITET I 2022:  

Sesongen byrja med oppkøyring i august og fyrste seriekamp i slutten av september. Me fekk ein litt 
trå start med eit par tap mot både Askøy og Sotra, før me tok eit poeng mot Årstad 2. Deretter fekk 
me to poeng mot BSI, deretter har me teke poeng jamt og trutt. Opp mot jul hadde me eit tett 
kampprogram, og tok ein deileg juleferie midt på tabellen. 2023 starta godt med tre sigrar på rad 
mot Tertnes 3, Fana 2 og BSI. Per dags dato ligg me på ein 3. plass på tabellen med 9 kampar igjen av 
sesongen. Målsetjinga vår denne sesongen er å ha ein trygg plass i divisjonen, og enn så lenge ser det 
bra ut.  

Samarbeidet med j17-20 har fungert veldig godt i år, og me har trena saman med dei heile sesongen. 
På treningane er det mykje kamptrening og spel både mot kvarandre og med blanda lag, og det er 
god trening for alle. Fleire av juniorjentene har vore med på alle kampane til seniorlaget, og dei har 
spela seg godt inn. Dei bidreg både på og av banen, utviklar seg handballfagleg og det er god 
stemning. Veldig kjekt at dei vil vere med å spela med oss.  Me har ei god stamme med «eldre og 
erfarne» spelarar og dei unge lovande, noko me ser som veldig positivt, og me lærer mykje av 
kvarandre. God stemning i gruppa og me har det veldig kjekt i lag!  

SPELARAR PÅ LAGET SOM HAR TATT PÅ SEG VERV I KLUBBEN:  

Ingeborg Almeland Tveit – trenar J 17-20 

Anna Bryn, cupstyret 
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Rita Høvset, trenar J 13 

 

 


